

PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić nasz los.



Wpisz w rozliczeniu PIT:
NR KRS 0000387207

Cel szczegółowy:
**48 Wiktoria i Wiktor
Andalukiewicz, Iwona Hołyńska**

lub przekaz darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **48 Wiktoria i Wiktor Andalukiewicz,
Iwona Hołyńska**

Drodzy Państwo,
Ludzie Pięknych i Szlachetnych Serc!

Zwracam się do Państwa z błagalną prośbą o wsparcie w walce o lepsze jutro dla dwójki moich dzieci zmagających się z niepełnosprawnością.

Wiktoria urodziła się w kwietniu 2007 roku i każdego dnia zмага się z astmą oskrzelową, atopowym zapaleniem skóry, refluksem przełyku oraz skoliozą. Niespełna 3 lata po Wiktorii, na świat przyszedł mój syn, którego niestety los również nie potraktował łaskawie... Wiktorok urodził się z rozszczepem kręgosłupa, czego konsekwencją jest poruszanie się na wózku inwalidzkim. W swoich pierwszych dniach przeszedł operację ratującą życie, a w późniejszym czasie kilka następnych, w tym niezwykle skomplikowaną operację stóp. Teraz Wiktor musi być włączony w program intensywnej rehabilitacji. Potrzebuje także kosztownego sprzętu ortopedycznego, takiego jak ortozy, które umożliwią pionizację, a także nowego wózka inwalidzkiego, ponieważ z obecnego zaczyna już wyrastać.

Wielospecjalistyczne leczenie moich dzieci nigdy nie było dla mnie na wyciągnięcie ręki, bez pomocy innych, nie byłabym w stanie zapewnić Wiktorii i Wiktorowi odpowiedniej opieki specjalistów. Na domiar złego, okazało się, że moim wrogiem – poza chorobą dzieci – stał się chłoniak Hodgkina, ze względu na co sama wymagam kompleksowej opieki onkologicznej. Obecnie przechodzę chemioterapie oraz oczekuję na przeszczep swoimi komórkami macierzystymi w klinice transplantacji we Wrocławiu.

Każdy dzień naszej rodziny składa się z wielokierunkowej terapii, która jest naszą nadzieją na lepsze jutro. Z Państwa pomocą, będzie nam o wiele łatwiej stawiać kolejne kroki na drodze po zdrowie.

Wdzięczna za każdy gest – Iwona Hołyńska, mama Wiktorii i Wiktora

POLTAX		POLA JARNE WYPELNA PODTAK; POLA CIENNE WYPELNA URZĄD; WYPELNIĆ DUŻYM, DRUKOWANYM LITERAŁ, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. <small>Składowe w wersji elektronicznej: www.podatk.gov.pl</small>	
K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)			
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz:			
132. Numer KRS	Wniosekowana kwota	133.	KWOTA
0000387207	Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 15% kwoty z poz. 122 po zaciągnięciu do pobycnych świadczeń groźny w 56%		
L. INFORMACJE UZUPEŁNIJĄCE			
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 15%, a zaznaczając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiającej kontakt z podmiotem (telefon, e-mail).			
134. Cel szczegółowy 15%	48 WIKTORIA I WIKTOR ANDALUKIEWICZ,		135. Wysłalam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.	IWONA HOŁYŃSKA		

PIT-37₂₀₁₆ 4x4



Miejscowość: **Gorzów Wielkopolski**
Województwo: **lubuskie**